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BO GIAO DTJC VA DAo TO CONG HOA xA HQI CHU NGHIA VIT NAM 
TRUNG BAI HOC MO - DJA CHAT Dc 1p - Ti do - Hnh phüc 

S: 'fOf /QD-MDC Ha Nôi, ngày 02 tháng72jzãm 2021 

QUYT D!NH 
ye vic cap chii'ng nhn cong nhn dtt 

Chuân dâu ra ngoi ngü', Chuân dãu ra tin hQc 

HIU TRTJNG TRUONG BAI HQC MO - OTA CHAT 

Can ct Luát Giáo dic dgi hQc ngày 18 tháng 6 nàm 2012 và Luat tha doi bá 
sung mç5t so diêu cia Lu42t Giáo dyc dQi hQc ngày 19 tháng 11 näm 2018, 

Can ci Ngh/ dinh so 99/2019/ND-CT ngày 30 tháng 12 nám 2019 ci,a ChInh 
phi't Quy d/nh chi tiét và hwó'ng dan thi thành mt so d'iêu cia Lut tha dôi, bô sung 
môt so diêu cia Luát Giáo duc dai hQc, 

Can c Quye't dinh s 2080/QD-TTg ngày 22/12/2017 cia Thz tzthng ChInh phi v 
vic phê duyêt diêu chinh, bô sung Dé an "Dqy và hQc ngogi ngui' trong h thông giOo ditc 
quOc dan giai doçrn 2017- 2025 ", 

Can ct'c Quyltd/nh sO' 1396/QD-MDC ngây 24/10/2017 cza Hiu trwOng TruOng 
Dai hQc MO - Dia chat ye vic ban hành Quy d/nh Chudn dáu ra ngogi ngli, Chuân ddu ra 
tin hQc cho sinh vien dii hQc h chinh quy dào tqo theo hç thông tin chi 

Can ci ke't qua kiê'm ti'a irinh d5 du vào và C'huO'n du ra ngoqi ngui', C'huO'n du ra 
tin hQc ci'ta Tru'àng Dai hQc MO - D/a chOt, 

Theo d nghj cza ông Giám dO'c Trung tam Ngogi ngii' - Tin hQc HUMG. 

QUYET JMNH: 

Biêu 1. Cp chirng nhn cong nhn dat Chun du ra ngoi ng&, Chun du 
tin hQc cho các sinh viên có ten trong danh sách kern theo. 

Biêu 2. Quyt dnh CO hiu 1irc k tiir ngày k. 
Biu 3. Giám dc Trung tam Ngoi ng - Tin h9c HUMG, Trixâng phOng Dào 

tao Dai hoc, TriiO'ng các don vj lien quan và sinh viên CO ten trong danh sách kern theo 
chju trách nhim thi hành quyêt djnh này./. 

GS.TS 



DANH SACH SINH VIEN D1JcC CAP CHUG NHN NGOJ1 NG 

(Kern theo Quy&t djnh s -/C( /QD-MDC ngãy C)2. tháng 2 närn 2020) 

STT Ma SV }I9 ten Ngay sinh Ngày thi 
Kt qua kim tra 

Nghe Doe Vit Nói Tong Bc 

1 1621030069 NguynMinh An 27/09/1998 04/12/2020 15 29 16 17 77 2 

2 1524010016 NguynThAn 15/12/1996 14/10/2020 20 30 25 9 84 2 

3 1521010129 DinhHâi Anh 20/08/1996 25/05/2020 20 24 7 20 71 2 

4 1421020008 NguynTun Anh 09/09/1996 04/12/2020 15 25 14 16 70 2 

5 1621050546 ChuVänNam Anh 28/05/1998 04/12/2020 8 23 21 24 76 2 

6 1521030170 PhamNgocAnh 19/09/1997 14/10/2020 20 30 25 12 87 2 

7 1321020424 NguynVanBa 04/10/1995 17/07/2018 20 30 20 20 90 3 

8 1521040113 KiuDinh Bach 11/12/1997 25/05/2020 20 30 25 12 87 2 

9 1521010171 NguynSBão 25/11/1996 23/12/2019 15 25 21 19 80 2 

10 1421020229 NguynDInhBau 23/08/1995 16/12/2018 9 26 25 17 77 

11 1624010778 PhamThi BIch 23/01/1998 25/05/2020 17 29 25 12 83 2" 

12 1321020032 NguynThành Cong 10/10/1995 04/12/2020 20 30 25 18 93 

13 1521041002 NguyênVanCuàng 07/02/1 997 23/12/2019 14 21 18 20 73 

14 1731020001 PhamXuân Dãng 07/12/1995 04/12/2020 20 30 13 7 70 

15 1521070113 NguynXuânDt 19/10/1997 14/10/2020 12 30 25 3 70 2 

16 1621080040 Nguyn Van Dông 07/01/1997 04/12/2020 12 28 21 22 83 2 

17 1521020159 DMinh Dong 13/01/1997 04/12/2020 15 27 15 13 70 2 

18 1221010105 HoàngAnh Thrc 22/12/1994 04/12/2020 20 30 25 20 95 3 

19 1521020023 PhamCôngDuung 30/11/1997 15/10/2020 14 20 19 18 71 2 

20 1424010031 DuTriiOng Giang 19/03/1996 04/12/2020 20 30 25 22 97 3 

21 1721050311 HoangHai Ha 25/04/1999 04/12/2020 17 27 21 22 87 2 

22 1724010275 TaThi Hâu 07/09/1999 25/05/2020 13 29 23 17 82 2 

23 1724010327 TôThiThu Hin 09/01/1999 04/12/2020 15 26 23 23 87 2 

24 1421020357 NguynMinhHiu 26/07/1996 14/10/2020 11 25 25 20 81 2 

25 1521010146 TrnMinh Hiu 22/09/1997 25/05/2020 20 30 24 18 92 3 

26 1521030223 PhamMinh Hiu 23/06/1997 04/12/2020 20 30 24 20 94 3 

27 1521050112 NguynDoànHoan 20/01/1997 14/07/2020 20 30 25 11 86 2 

28 1721050323 NguynNgpc Hung 03/09/1999 04/12/2020 14 26 20 16 76 2 

29 1724010573 DucingTh Huung 06/05/1999 05/12/2020 15 28 16 18 77 2 

30 1824010498 NguynDc Kiên 19/10/2000 04/12/2020 9 28 11 22 70 2 

31 1521070055 NguynVàn Kin 03/07/1997 04/12/2020 10 30 25 11 76 2 

32 1624010896 NguynThñyLinh 09/10/1997 14/10/2020 18 30 25 18 91 3 

33 1524010090 VtiThiyLinh 05/06/1997 23/12/2019 9 29 24 19 81 2 

34 1521060060 VüHüu Loi 11/07/1996 04/12/2020 14 29 25 2 70 2 

35 1321060550 Pharn Van Long 01/04/1995 15/10/202020 22 22 6 70 2 

36 1521050420 NguynDc Long 22/02/1997 23/12/2019 11 28 22 19 80 2 

37 1521020114 NguyénDanh Luu 08/10/1997 04/12/2020 20 30 25 22 97 3 

38 1624010461 DinhTháo Ly 02/10/1998 04/12/2020 20 30 25 7 82 2 



STT Ma SV Ho ten Ngãy sinh Ngày thi 
Kt qua kim tra 

Nghe Dcc Viêt Nói Tong Bc 

39 1621040018 VQThanhNam 15/01/1998 23/12/2019 16 27 22 18 83 2 
40 1624010754 NguynThiThanh Nba 07/1 0/1998 04/12/2020 20 30 25 20 95 3 
41 1724010644 MaiThiPhuo'ng Nhi 22/1 0/1999 05/12/2020 16 26 18 16 76 2 
42 1724010156 NguynThiPhu'ong 17/07/1999 14/10/2020 14 26 15 19 74 2 
43 1421070427 DTrongQuân 29/10/1996 14/10/2020 20 30 25 14 89 2 
44 1521020091 TrnPhix&cQuI 22/10/1997 1 4/1 0/2020 17 25 19 9 70 2 
45 1721050540 LêTh Qu' 28/08/1999 04/12/2020 15 22 22 22 81 2 

46 1521010016 PhanTrng Qu 27/09/1996 26/05/2020 17 30 25 17 89 2 

47 1624010984 PhamNhuQu'nh 1 3/1 0/1998 23/12/2019 18 27 20 21 86 2 

48 1521030053 NguynTinST 10/10/1997 14/07/2020 18 28 25 22 93 3 

49 1724010812 Hoàng Van Scm 18/04/1998 05/12/2020 13 29 18 18 78 2 

50 1421011299 Nguyn Van S 06/09/1993 04/12/2020 20 30 25 12 87 2 

51 1621060509 VOTin Thing 18/11/1998 04/12/2020 14 28 21 18 81 2 

52 1321050188 TrnAnhThng 19/03/1994 15/10/2020 20 30 23 16 89 2 

53 1521080245 CaoVänThành 24/12/1997 23/12/2019 20 26 23 5 74 2 

54 1521070088 HoàngChI Thão 14/11/1997 04/12/2020 20 30 25 5 80 2 

55 1824010095 DàoThjMinh Thtiy 07/02/2000 04/12/2020 12 27 25 17 81 2 

56 1421050649 KiuVän Toàn 29/03/1996 04/12/2020 17 23 15 15 70 2 

57 1424010600 VüThjTrâm 05/09/1993 04/12/2020 20 30 25 20 95 3 

58 1824010363 DNguynMaiTrang 29/06/2000 13/11/2019 12 22 18 18 70 2 

59 1421030208 NguynThanhTrang 1 2/1 1/1995 15/10/2020 20 30 25 16 91 3 

60 1521060398 NguynTônTrQng 10/02/1996 20/04/2019 11 29 22 22 84 2 

61 1421030212 NguynNgôTrung 22/09/1996 23/12/2019 20 30 25 4 79 2 

62 1421030213 Nguyen Van Tru&ng 16/03/1994 04/12/2020 20 30 25 20 95 3 

63 1421070518 TrânNgccTuan 04/10/1996 17/07/2018 20 30 25 20 95 3 

64 1321030948 NguynTrçng Tun 19/02/1995 04/12/2020 7 30 25 24 86 2 

65 1421011402 NguynQuangTun 31/01/1996 29/12/2018 20 22 25 23 90 3 

66 1621030187 CaoDInh Tun 28/1 2/1998 05/12/2020 14 24 14 18 70 2 

67 1221040304 TrnThanh Tiing 16/01/1994 04/12/2020 20 30 21 12 83 2 

68 1421070142 NguynDicVit 12/12/1996 04/12/2020 20 30 25 3 78 2 

69 1521080330 NguynThjYn 03/10/1996 20/04/2019 11 25 18 18 72 2 

70 1521030004 NguynThiHãiYn 12/01/1997 15/10/2020 20 29 25 2 76 2 



DANH SACH SINH VIEN DU'QC CAP CHI1JNG NHiN TIN HQC 

(Kern theo Quyt dinh s /QD-MDC ngày tháng 2 nãm 2020) 

STT Ma SV Hç ten Ngày sinh Ngày thi Kt qua kim tra 

1 1621030069 NguynMinh An 27/09/1998 07/12/2020 61 

2 152401Q016 NguynTh An 15/12/1996 16/10/2020 50 

3 1521010129 DinhHài Anh 20/08/1996 17/10/2020 57 

4 1621030033 DinhTunAnh 01/04/1997 15/07/2020 61 

5 1421020008 NguynTun Anh 09/09/1996 07/12/2020 56 

6 1521030170 PhmNgçcánh 19/09/1997 21/12/2019 54 

7 1824010918 NguynThjMinh Anh 04/12/2000 16/10/2020 57 

8 1321020424 NguyênVãnBa 04/10/1995 16/07/2018 71 

9 1421020229 NguynDInhBáu 23/08/1995 16/12/2018 79 

10 1521050327 DThiHngBIch 07/05/1996 22/04/2019 80 

11 1624010778 PhamThiBIch 23/01/1998 22/05/2020 76 

12 1521041002 Nguyn Van Ciiàng 07/02/1997 22/05/2020 81 

13 1621011067 HoàngTin Dat 09/02/1998 07/12/2020 68 

14 1521070113 NguynXuanDt 19/10/1997 23/05/2020 56 

15 1621080040 Nguyn Van Dông 07/01/1997 07/12/2020 78 

16 1521020159 DMinhDông 13/01/1997 15/07/2020 62 

17 1221010105 HoàngAnhDic 22/12/1994 23/05/2020 61 

18 1521020023 PhamCongDucmg 30/11/1997 15/08/2019 65 

19 1621010270 NgoThj Duyén 23/11/1998 07/12/2020 67 

20 1424010031 DuTnrngGiang 19/03/1996 16/10/2020 60 

21 1724010117 PhI Th Ha 18/02/1999 07/12/2020 70 

22 1321040482 TrnVän Hãi 05/06/1995 07/12/2020 93 

23 1824010919 LêThj Hang 11/10/2000 07/12/2020 63 

24 1724010275 TaThi Hâu 07/09/1999 07/12/2020 77 

25 1724010327 TôThiThu Hin 09/01/1999 07/12/2020 65 

26 1421020357 NguynMinhHiu 26/07/1996 25/05/2019 62 

27 1521010146 TrnMinhHiu 22/09/1997 22/04/2019 76 

28 1521030223 Pham Minh Hiu 23/06/1997 07/12/2020 71 

29 1521050112 NguyênDoân Hoan 20/01/1997 17/10/2020 54 

30 1724010573 DixongThj Hiiong 06/05/1999 07/12/2020 62 

31 1521080346 TrnThjHiiong 25/06/1997 23/05/2020 60 

32 1724010555 Nguyen Th Thu Huàng 03/08/1999 07/12/2020 71 

33 1524010218 TrânThjTôHuyên 23/12/1997 15/12/2018 58 

34 1824010851 LeThi Huyn 21/10/2000 07/12/2020 61 

35 1824010498 NguynDic Kiên 19/10/2000 07/12/2020 67 

36 1521070055 Nguyen Van Kin 03/07/1997 22/05/2020 78 

37 1724010538 TrnThjAnh Kiêu 14/07/1999 16/10/2020 81 

38 1824010446 NguyënThjNgpc L 18/10/2000 07/12/2020 66 

39 1624010896 Nguyn Thty Linh 09/10/1997 07/12/2020 77 



STT Ma SV Hç ten Ngay sinh Ngay thi Kt qua kiêm tra 
40 1621080721 NguynThui Linh 19/03/1998 07/12/2020 53 
41 1724010478 NguynKhánh Linh 12/03/1999 07/12/2020 74 
42 1524010090 VQThñy Linh 05/06/1997 16/1 0/2020 66 
43 1521060060 VQHauLcri 11/07/1996 23/05/2020 60 
44 1621010212 LeVan Long 10/02/1998 07/12/2020 73 
45 1521020114 NguynDanh Luu 08/1 0/1997 07/12/2020 78 
46 1624010461 DinhTháo Ly 02/10/1998 07/12/2020 67 
47 1421011229 DNgpc Minh 07/11/1996 07/12/2020 60 
48 1521060099 LêTrpngNghia 14/05/1996 07/12/2020 70 
49 1724010530 TrinhTrcng Nghia 11/04/1999 07/12/2020 77 
50 1521011019 LêThjTháoNguyên 05/11/1997 11/01/2020 76 
51 1624010754 NguynThThanh Nhã 07/10/1998 07/12/2020 69 
52 1724010362 VfIThjHng Nhài 14/10/1999 07/12/2020 66 
53 1724010644 MaiThjPhuang Nhi 22/10/1999 07/12/2020 51 
54 1521060101 LêHtru Phong 02/12/1997 07/12/2020 50 
55 1724010156 NguynThj Phisang 17/07/1999 16/10/2020 79 
56 1621060198 VüThành Phtxong 10/02/1998 16/10/2020 55 
57 1824010889 DàoThj Phu9ng 08/08/2000 07/12/2020 59 
58 1421070427 DTrpng Quân 29/10/1996 16/1 0/2020 78 
59 1521020091 TrAnPhuóc Qul 22/10/1997 07/12/2020 68 
60 1521010016 PhanTrpngQu 27/09/1996 22/05/2020 72 
61 1621010339 NguynD Quyt 04/06/1998 07/12/2020 70 
62 1621060129 Hoàng Van Quyt 16/04/1998 07/12/2020 59 
63 1421050162 Trn Cong Quyt 19/03/1996 07/12/2020 73 
64 1624010984 PhamNhu'QuS'nh 13/10/1998 26/10/2019 62 
65 1521030053 NguynTinSi 10/10/1997 22/05/2020 65 
66 1724010812 Hoàng Van San 18/04/1998 16/10/2020 70 
67 1421011299 Nguyn Van S 06/09/1993 07/12/2020 50 
68 1621060509 VOTinThng 18/11/1998 22/05/2020 57 

69 1321050188 TrnAnh Thing 19/03/1994 07/12/2020 57 
70 1521080245 CaoVan Thành 24/12/1997 07/12/2020 60 
71 1724010556 NguynThj Thüy 06/12/1999 07/12/2020 63 
72 1824010943 BüiThj Thiy 25/11/2000 07/12/2020 68 
73 1724010317 NguynThjThanh ThCy 06/11/1999 07/12/2020 71 

74 1621060388 DngQuang Tin 06/07/1998 07/12/2020 51 
75 1421050649 KiuVãn Toàn 29/03/1996 07/12/2020 69 
76 1424010600 VüThiTrâm 05/09/1993 07/12/2020 65 
77 1724010347 Hoâng Thj Huyn Trang 04/07/1999 07/12/2020 62 
78 1821030240 NguynKiu Trang 31/10/2000 07/12/2020 71 

79 1521060398 Nguyen Ton Trpng 10/02/1996 25/05/2019 82 

80 1421030212 NguynNgOTrung 22/09/1996 22/05/2020 57 

81 1421030213 Nguyn Van Truóng 16/03/1994 07/1 2/2020 53 
82 1421070518 TrânNgocTun 04101996 17/07/2018 78 



STT Ma SV HQ ten Ngãy sinh Ngay thi Kt qua kiêm tra 

83 1321030948 Nguyn Trpng Tun 19/02/1995 07/12/2020 74 

84 1721060293 Nguyn Van Tun 10/11/1998 07/12/2020 87 

85 1421011402 NguynQuangTun 31/01/1996 28/12/2018 82 
86 1621030187 CaoDinhTun 28/12/1998 22/05/2020 62 
87 1221040304 TrnThanh Tüng 16/01/1994 07/12/2020 78 

88 1521030004 NguynThjHãiYn 12/01/1997 21/12/2019 71 
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